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Organizowane przez Targi w Krakowie Międzynarodowe Targi Stomatologiczne KRAKDENT® zdobyły
prestiżową nagrodę 2025 UFI Marketing Award, przyznawaną przez Światowe Stowarzyszenie Przemysłu
Targowego UFI (The Global Association of the Exhibition Industry). Jury doceniło kampanię Targów
KRAKDENT® jako najskuteczniejszą i najlepiej dopasowaną do młodego pokolenia uczestników targów.

Tegoroczna edycja konkursu odbywała się pod hasłem „NextGenConnect: Strategie
marketingowe angażujące młodsze pokolenia”. Jej celem było wyróżnienie nowatorskich działań
promocyjnych, które skutecznie przyciągają, angażują i inspirują przedstawicieli pokoleń Millenialsów,
Gen Z i Gen Alpha do udziału w wydarzeniach targowych. Istotnym aspektem było również
zaprezentowanie narzędzi, które pomogą utrzymać znaczenie targów w przyszłości.

30. jubileuszowa edycja Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT® doskonale
wpisała się w temat konkursu. To wymagające, specjalistyczne wydarzenie - skierowane do lekarzy
dentystów, techników dentystycznych oraz higienistek i asystentek stomatologicznych - tym razem
wyraźnie postawiło na młodych profesjonalistów.

Kluczem do sukcesu okazała się przemyślana, długofalowa strategia marketingowa. Opierała się ona
na nowoczesnych formach komunikacji - storytellingu, video marketingu oraz silnej obecności w
mediach społecznościowych. Dzięki świeżej narracji i spójnym działaniom udało się nawiązać
autentyczny dialog z młodszym pokoleniem, budując trwałą relację z marką.

– Nagroda UFI Marketing Award 2025 to dla nas ogromne wyróżnienie i wyjątkowe docenienie naszej
pracy. Jesteśmy wzruszeni, tym bardziej że to pierwsze takie uznanie dla firmy z Polski – mówi Ewa
Woch, Prezes Zarządu Targów w Krakowie. – Jako prywatna firma działająca na rynku wydarzeń
mierzymy się z innymi wyzwaniami niż duże instytucje publiczne. Tym bardziej cieszy nas, że jury
doceniło naszą kreatywność, innowacyjność i przemyślaną strategię. Ta nagroda otwiera przed nami
nowe międzynarodowe możliwości.

W ścisłym finale konkursu, obok Targów w Krakowie, znalazły się również AsiaWorld-Expo z
Hongkongu oraz Targi Kielce S.A.

Zwycięstwo w konkursie plasuje Targi w Krakowie wśród liderów światowego rynku targowego.
Nagrodzona kampania zostanie zaprezentowana podczas UFI Global Congress, który odbędzie się w
listopadzie 2025 roku w Hongkongu.

Więcej informacji o konkursie: ufi.org/award/the-2025-ufi-marketing-award

Kolejna edycja Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT® odbędzie się 16-18
kwietnia 2026 w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym EXPO Kraków

https://www.ufi.org/award/the-2025-ufi-marketing-award


Strona internetowa wydarzenia: https://krakdent.pl/

Więcej o organizatorze: https://targi.krakow.pl/

Więcej o obiekcie: https://expokrakow.com/
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